
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-008 مورخ 1399/02/09 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/02/23 12:43:24 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخ 1399/02/30 در محل تهران خيابان 

ولی عصر بالتر از جام جم نرسيده به تقاطع ولی عصر چمران )چهار راه پارک وي(مجموعه فرهنگی ورزشی تلش برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم 

گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

فرآورده های نسوز ايران

549205 كفرا

638707شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

4.36 16241960 %سایرسهامداران

65.34 243649462 %شرکت سرمایه گذاري صدرتامين

69.7جمع: 259891422%

 آقاي/خانم محمد رضا درخشنده به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم عباس حسنی کبوتر خانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم هوشنگ فرجی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم سعيد لقمانی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 372,886,000 372,886 

208,288

0

0

0

0

0

218,826

0

427,114

0

115

0

 208,288  0  0  218,826  427,114  115 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

1-افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 372.885.754.000 ریال به مبلغ 800.000.000.000  ریال )معادل 114/5 درصد ( در یک مرحله ازمحل سود انباشته )به 

مبلغ 208.288.000.000ریال( ،مطالبات وآورده نقدي سهامداران)به مبلغ 218.826.246.000ریال ( جمعا به مبلغ 427.114.246.000ریال  به منظور اجراي 

طرح فرآوري مواد اوليه جمبزه )علی آباد( مورد تصویب قرار گرفت.

2-مقرر گردید در صورتی که صاحبان سهام از حق تقدم خود استفاده ننمایند ، حق تقدم استفاده نشده در مهلت قانونی و همچنين پاره سهم حاصل از 

افزایش سرمایه مطابق ضوابط قانونی در بازار بورس اوراق بهادار به فروش رسيده و خالص وجوه حاصله به حساب سهامداران ذینفع منظور گردد.

3-مجمع به ترتيب فوق الذکر و با اکثریت بيش از دو سوم آراء حاضرین در جلسه مقرر نمود پس از عملی شدن افزایش سرمایه و با رعایت تشریفات قانونی 

، ماده 5 اساسنامه " ميزان سرمایه و تعداد سهام به شرح ذیل اصلح می گردد:

" سرمایه شرکت مبلغ800.000.000.000ریال  است که به800.000.000 سهم عادي یکهزار ریالی با نام ،  قسيم شده و تماما  پرداخت گردیده است."

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


